参加費

無料！

①
②

恐れ入りますが、ご参加いただけます皆様は、下記に必要事項をご記入の上、淡路麺業まで FAX を
お願い致します。（1 部と 2部は同様の内容です。）

1 部　14：00 ～ 2部　15：30 ～

1部　14：00 ～ 2部　15：30 ～

店舗名

連絡先

担当者名

参加人数

ご不明な点がございましたら下記までお問い合わせください。

淡路麺業株式会社
〒656-2225
兵庫県淡路市生穂新島 9-15
TEL：0120-161-820
E-mail：info@namapasta.net

FAX：0120-101-820
この用紙で返信して

ください。

麺講習のご案内大阪・京都開催

拝啓　時下ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、ご要望の多かった麺講習（ワンポイントアドバイス）を下記
のとおり開催いたします。

敬具

ご希望の日時に□を記入願います。

麺講習では、麺屋だから知っている生パスタの調理法をお伝えします。実際に御試食もしていただきます。皆様には
是非ともお越しいただけますようお願い申し上げます。なお定員になりましたら締め切らせていただきます。
ご了承をお願い致します。

時間：1 部　14：00 ～ 15：00
2 部　15：30 ～ 16：30

場所：阿倍野区民センター　１階　　　　 大阪市阿倍野区阿倍野筋4-19-118
◆最寄駅：阪堺上町線「阿倍野」
　　　　　地下鉄谷町線「阿倍野」6番出口
　　　　　　　　　　　　　徒歩約3分

平成 28 年   5 月 26日
時間：1 部　14：00 ～ 15：00

2 部　15：30 ～ 16：30
場所：京都テルサ

京都府京都市南区東九条下殿田70
（新町通九条下ル）
京都テルサ　東館2Ｆ

◆最寄駅：地下鉄「九条駅」4番出口
　　　　　近鉄「東寺」駅より　徒歩5分
　　　　　市バス「九条車庫」下車南へ
　　　　　　　　　　　　　　　　徒歩2分

①  5 / 23（月）

②  5 / 25（水）

③

③  5 / 2 部　15：30 ～1部　14：00 ～26（木）

平成 28年   5 月 23 日（月）
平成 28年   5 月 25 日（水）

（木）

緊急連絡先：090-3841-0826　福田緊急連絡先：090-3841-0826　福田

2 部　15：30 ～1部　14：00 ～④  5 /  27（金）

④ 平成 28年   5 月 27 日（金）